Распоред марака у табаку
је као у слици 43, са растојањем између марака водоравно 2 мм а окомито 3 мм.

Марке од 20 пара друге накладе су наранџасто-жуте боје, исто тако зупчане 11½. Распоред
марака у табаку је као у слици 45, а растојање између марака је водоравно 3 мм а окомито 3½
мм. Пуштене су у саобраћај 1/14 августа 1902.”

М. Рашић у својој књизи (лит. 4) на стр. 147 такође наводи да су марке од 20 пара на обичном
папиру први пут штампане 1900 у жутој боји, „вероватно у септембру”, као и да је последње, друго
штампање издато „1. (14.) августа 1902”, али у „жуто-наранџастој боји” (стр. 150). Oвo сугерише
да Рашић по свој прилици није имао никаквих нових резултата истраживања за своју књигу и да
је само поновио оно што је Дероко претходно већ навео у његовој.